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Ogromna frekwencja, świetna zabawa i wysoki poziom koncertów złożyły się na sukces
sobotniej odsłony Dni Iławy 2018. Obszerne boczne boisko stadionu przy ulicy Sienkiewicza
wypełniło się po brzegi, a pod względem artystycznym koncert był odpowiedzią na różne
gusta i upodobania.

Rozpoczęło się o godzinie 18:00 od propozycji dla młodego pokolenia. Jako pierwszy na scenie Dni
Iławy 2018 wystąpił wokalista, autor tekstów i kompozytor Dawid Kwiatkowski. Idol nastolatek
został w Iławie przyjęty entuzjastycznie, a pod sceną nie zabrakło jego najwierniejszych fanek.
Zdjęcia z tej części koncertu można obejrzeć w naszej poprzedniej publikacji.

"Chodź, przytul, przebacz", "To co dobre, to co lepsze", czy "Wszystko trzeba przeżyć" - to natomiast
przykłady piosenek, które można było usłyszeć na scenie Dni Iławy w wykonaniu jednego z
najpopularniejszych polskich wokalistów, Piaska. Andrzej Piaseczny i muzycy, wraz z którymi artysta
dał sobotni koncert na bocznym boisku przy iławskim stadionie, także zostali przez iławską
publiczność przyjęci bardzo ciepło.

Wreszcie, późnym wieczorem na Sienkiewicza można było usłyszeć największe hity zespołu Bajm.

http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/55183-juz-trwa-swieto-miasta-z-gwiazdami-na-scenie-dni-ilawy-idol-nastolatek-dawid-kwiatkowski-zobacz-zdjecia-i-wideo


Wiele z nich uczestnicy koncertu śpiewali wspólnie z charyzmatyczną Beatą Kozidrak. 

Publiczność zapewne zgodzi się, że sobotnia odsłona Dni Iławy 2018 przechodzi do historii jako
bardzo udany koncert. Niedziela, drugi dzień tegorocznego święta miasta, będzie dedykowana
miłośnikom biesiady. W miejskim amfiteatrze wystąpią gwiazdy śląskiej TV Silesia, w tym Grupa
Romana, Mirosław Jędrowski i koncertująca na całym świecie Teresa Werner. Początek tego
koncertu zaplanowano na 15:30. 

Udana sobotnia odsłona Dni Iławy - na scenie Andrzej "Piasek" Piaseczny i Bajm z Beatą
Kozidrak.
Zdjęcia, wideo: Info Iława.
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